ПРИКАЗ

№ fd
« /~аи~~ ~~ -- .
г. Москва

Об открытии тематической выставки студенческого плаката «Путь к Победе»

кафедры дизайна ГПИ

В рамках Календарного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО «НИУ
«МЭИ» (далее - МЭИ) на 2023/24 учебный год, плана работы ДК МЭИ, в
целях сохранения исторической правды о Великой Отечественной войне,

демонстрации героического подвига советского народа и патриотического

воспитания студентов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в ДК МЭИ в холле 2 этажа выставку студенческого
плаката кафедры дизайна ГПИ, посвященную 79-й годовщине Победы

Советского народа в Великой Отечественной войне 1941 - 1945гг.
Открытие выставки провести 2 мая 2024 года в 17.00. ОтветствеШiые:
директор ДК МЭИ Пастернак О.М., заведующая кафедрой дизайна ГПИ

Панкратова А.В.

2. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. осветить
выставку в социальных сетях и на портале МЭИ.

3. Профсоюзному комитету сотрудников МЭИ (Комендантов А.С.) и

Объединенному студенческому совету (Тимченко С.М.) проинформировать
сотрудников и студенческую общественность о выставке .

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев